PORTARIA PGJ/PI Nº 1732/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação oriunda do Egrégio Tribunal de Justiça do
Estado do Piauí, por intermédio do Ofício nº 451/2019,

RESOLVE

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  FLÁVIA GOMES  CORDEIRO para  atuar  na  Justiça
Itinerante a ser realizada Campus da UESPI do bairro Dirceu, em Teresina-PI, nos dias 24 e 25 de
junho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça